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Protokół Nr XXI/16 

z XXI sesji Rady Gminy Janów 

z dnia 30 grudnia 2016 roku 

 

 Na stan 15 Radnych w sesji uczestniczy 12, nieobecny- Adam Hościło, Wacław 

Raczkowski oraz Wiesław Sobolewski. Ponadto udział biorą: Wójt Gminy Pan Czesław Jan 

Kiejko, Skarbnik Gminy Pani Dorota Bohdan, Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski, sołtysi 

oraz goście zgodnie z załączonymi listami obecności. 

 

Obradom przewodniczy Przewodniczący Rady Gminy Pan Antoni Rymarski. 

Protokolantka – Marta Muklewicz 

Miejsce posiedzenia Rady – sala konferencyjna w Urzędzie Gminy w Janowie. 

Czas trwania obrad: 10.00 – 13.00. 

 

1. OTWARCIE SESJI. 

 

 Obrady otworzył Pan Antoni Rymarski – Przewodniczący Rady Gminy. Serdecznie 

powitał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Pana Grzegorza Pula, Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w Białousach Panią Helenę Kozłowską i Dyrektor Zespołu Szkół 

Samorządowych w Janowie Panią Teresę Rymarską oraz Radnych i Sołtysów. Stwierdził, że 

na stan 15 radnych, w sesji uczestniczy 12, co stanowi quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

 

2. PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD. 

 

Prowadzący obrady Pan Antoni Rymarski odczytał porządek dzienny sesji, jak w 

zawiadomieniu. Zapytał, czy będą propozycje zmian w porządku obrad. Sekretarz Pan Jerzy 

Pogorzelski wniósł o wprowadzenie do porządku obrad uchwałę punkt, 16 jako: „w sprawie 

objęcia 130 udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki prawa handlowego pod 

firmą: BIOM Sp z o.o. z siedzibą w Dolistowie Starym”. Następnie porządek obrad został 

odczytany i poddany pod głosowanie. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 12 Radnych. 

1.  Otwarcie sesji. 

2.  Przyjęcie porządku obrad. 



3. Informacja z pracy Wójta Gminy Janów. 

4. Informacja z pracy komisji Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego, Oświaty, 

Kultury, Sportu i Zdrowia. 

5. Informacja Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Sokółce o stanie realizacji zadań 

drogowych na terenie gminy Janów. 

6. Interpelacje i zapytania Radnych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janów 

na lata 2016-2022. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Janów na lata 2017-2022. 

11 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 r. 

12. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz wyznaczenia inkasentów i 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia terminu i miejsca wyboru sołtysa Sołectwa 

Janów. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Janów. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez 

Wójta Gminy Janów akcji lub udziałów Gminy Janów w spółkach prawa handlowego. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie objęcia 130 udziałów w podwyższonym kapitale 

zakładowym spółki prawa handlowego pod firmą: BIOM Sp z o.o. z siedzibą w Dolistowie 

Starym. 

17. Przyjęcie protokołu z XX sesji Rady Gminy Janów. 

18. Wolne wnioski. 

19. Zamknięcie sesji.  

 

3. INFORMACJA Z PRACY WÓJTA GMINY JANÓW 

 

 Informację przedstawił Wójt Gminy Janów Pan Czesław Jan Kiejko. Poinformował, iż 

od ostatniej sesji sfinalizowaliśmy podpisanie umowy transgranicznych, czyli budowa 



przedszkola jest to suma około 5 min zł i przebudowa remizy strażackiej i zakupu nowego 

samochodu strażackiego. Umowy te zostały już podpisane. 

Następna sprawa to budowa składowiska odpadów stałych. Koszt tej inwestycji to około 13 

mln zł. W dalszej kolejności planujemy przebudowę oczyszczalni ścieków oraz hydroforni. 

Będziemy składany wniosek do PROW w celu uzyskania dofinansowania. Termin składania 

wniosku do 31 stycznia 2017 roku. Kolejna sprawą jest termomodernizacja budynku po byłych 

elektrykach. Już mamy przygotowany wniosek i zostało go tylko złożyć.  

W miesiącu marcu będziemy przygotowywać dokumentację pod odnawialne źródła energii, 

czyli kolektory słoneczne. Ogłosiliśmy przetarg na drogę Białousy- Łubianka oraz drogę 

wewnętrzna na ulicy Białostockiej w bok. Przygotowujemy się do przetargu na schetynówkę w 

Nowowoli i schetynówkę wspólnie z powiatem na drogę Sokółka-Białousy-Gnidzin.  

 

4. INFORMACJA Z PRACY KOMISJI PRZESTRZEGANIA PRAWA, PORZĄDKU 

PUBLICZNEGO, OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I ZDROWIA RADY GMINY 

JANÓW 

 

 Informacja z pracy komisji Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego, Oświaty, 

Kultury, Sportu i Zdrowia Gminy Janów przedstawił Pan Grzegorz Szubzda. 

Informacja stanowi załącznik do protokołu.  

 

5. INFORMACJA DYREKTORA POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG W SOKÓŁCE 

O STANIE REALIZACJI ZADAŃ DROGOWYCH NA TERENIE GMINY JANÓW 

 

 Informacje przedstawił Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Sokółce Pan Grzegorz 

Pul. Poinformował, jakie inwestycje będą wspólnie realizowane w roku 2017. Pierwszą taką 

dużą inwestycją, która została zgłoszona do Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych i uzyskała dofinansowanie w wysokości 3 mln zł i jest to przebudowa ciągu 

komunikacyjnego dróg Białousy-Podłubianka-Rozedranka Stara-Jałówka-Rozedranka Nowa-

Podkamianka do drogi krajowej nr 19. W sumie ponad 10 km trasy, z czego przeważająca część 

trasy znajduje się na terenie gminy Janów. Wartość inwestycji to 6 mln zł, z czego 3 mln to 

będzie dotacja, a pozostałe 3 mln zł zostanie rozbite pomiędzy Powiat, Gminę Sokółka, Gminę 

Janów oraz Nadleśnictwo Czarna Białostocka. Każdy z partnerów wnosi po 750 tyś. zł. 

Kolejną inwestycja to kontynuacja przebudowy trasy. W lipcu został przebudowany odcinek 

od Trzcianki do Majewa, a teraz zostanie zrobiona trasa od Trzcianki do Sokółki. 



Trzecią sprawą, którą planujemy wspólnie jest to opracowanie dokumentacji na przebudowę 

ulicy Trofimowskiej w Janowie wraz ze skrzyżowaniem na Kuplisk. Następnie Trofimówka-

Franckowa Buda-Wyłudki, przyłączy się do tego odcinka gmina Korycin. W drugą stronę 

Kamienica-Budno-Nowinka w kierunku Majewa. Wartość samej dokumentacji opiewa na 141 

tyś zł i dokumentacja będzie podstawą do tego żeby uzyskać pozwolenie i do 15 września 2017 

roku trzeba złożyć wniosek do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych o 

pozyskanie dotacji na przebudowę całości tych dróg. Planowana przebudowa jest w roku 2018 

przy uzyskanie dotacji. Mamy również taki założenia, aby zrobić chodnik w miejscowości 

Kizielany. To takie najważniejsze rzeczy, jakie są planowane, jeśli chodzi o drogi Powiatowe 

na terenie gminy Janów.  

 

6. INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH  

 

Radny Pan Krzysztof Pryzmont – sprawa dotyczy drogi gminnej przed Wasilówka po lewej 

stronie jadąc od Janowa. Droga po obecnym wytyczeniu nie trafia na przepust łączący ją z 

drogą wojewódzką Janów-Sokółka. W związku z powyższym należy przesunąć przepust, albo 

poszerzyć tak, aby nie utrudniał rolnikom korzystania z drogi dojazdowej do pól uprawnych. 

W związku z powyższym zwracam się do Wójta o rozwiązanie przedstawionego zagadnienia – 

interpelacja złożona na piśmie. 

 

Radny Pan Krzysztof Haponik – proszę o zajęcie się sprawą przesunięcia przepustu pod 

zjazdem drogi wojewódzkiej nr 671 na drodze dojazdowej do pól na działce 142 w obrębie 

Janów (droga koło hydroforni). Droga ta nie trafia w istniejący zjazd. 

Proszę o zajęciem się również odwodnienia na ulicy Nadrzecznej w Janowie. Ulica ta jest 

zalewana przy większych opadach deszczu wodą spływającą z drogi wojewódzkiej i z ronda. 

Przy wysokim poziomie wody w rzece woda z rzeki również zalewa ulicę i podtapia położone 

tam budynki - interpelacja złożona na piśmie. 

 

Radny Pan Antoni Rymarski – w każdym roku kalendarzowym jest pora roku zima, która 

stwarza zagrożenie bezpieczeństwa ruchu drogowego na ulicy Korycińskiej, będącą częścią 

drogi wojewódzkiej nr 671 na trasie Sokółka-Korycin. Zagrożenie bezpieczeństwa polega na 

tym, że: woda opadowa, topniejący śnieg i wody z poszczególnych posesji, czyli wody 

roztopowe spływają bezpośrednio na jezdnię, zamarzając na niej tworząc pas lodu o szerokości 

do pół jezdni na prawie całej długości ul. Korycińskiej. To właśnie ten pas lodu stanowi 



zagrożenie bezpieczeństwa ruchu drogowego. W związku z powyższym zwracam się do Wójta 

o rozwiązanie sposobu rozwiązania przedstawionego zagadnienia – interpelacja złożona na 

piśmie.  

Sprawa dotyczy naprawy popękanego przepustu na ulicy Chorążycha (jest to droga gminna). 

Uszkodzony przepust stwarza zagrożenie bezpieczeństwa rolnikom korzystających z tej drogi 

dojazdowej do swoich pól. W związku z powyższym zwracam się do Wójta o rozwiązanie 

przedstawionego zagadnienia – interpelacja złożona na piśmie. 

 

7. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2016 R. 

 

 Głos zabrała Skarbnik Gminy Pani Dorota Bohdan. Poinformowała, że zmiany 

przygotowane na dzisiejszą sesję dotyczą dochodów, które wpłynęły od momentu ostatniej 

sesji, czyli od listopada. Została zwiększona dotacja na zadania „Pomoc państwa w 

wychowanie dzieci”. W sprawie zmniejszenia dotacji na wypłatę zasiłków stałych. 

Zmniejszenia dotacji na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe. Zwiększono dotacje na świadczenia rodzinne. Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki wodnej przyznał opłatę produktową za lata 2004-20132. Zwiększenie 

dochodów podatkowych i opłat za ścieki. Dokonano przesunięć między paragrafami w Pomocy 

Społecznej. Dokonano przesunięć między paragrafami w Oświacie oraz wykazano niedoborów 

w planach wydatków poszczególnych rozdziałów. Zwiększono wydatki w Transporcie na 

utrzymanie i profilowanie dróg gminnych. Zwiększono wydatki w Radzie Gminy w związku z 

wynajęciem sali multimedialnej na potrzeby przeprowadzenia spotkań i szkoleń z radnymi i 

sołtysami gminy. Zwiększono wydatki w Urzędzie Gminy w związku z zakupem nowych 

programów komputerowych. Zwiększono wydatki na zatrudnienie w ramach prac 

interwencyjnych – wynagrodzenia, składki, badania lekarskie. Zwiększono wydatki na zakup 

paliw do autobusów szkolnych. Dokonano przesunięć między paragrafami w rozdziale 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zwiększono wydatki na zakup energii na oczyszczalni 

ścieków, na Hali Sportowej, na potrzeby oświetlenia ulicznego oraz na konserwację 

oświetlenia. Zmniejszono rezerwę ogólną oraz celową na zarządzanie kryzysowe. Zmniejszono 

plan wydatków na spłatę odsetek od kredytów. Zmniejszono plan wydatków na zakup usług 

pozostałych w OSP i Gospodarce mieszkaniowej. 

Wobec braku uwag, Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały, który został poddany pod 

głosowanie. Za przyjęciem opowiedziało się 12 Radnych.  



Uchwała Nr XXI/115/16 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok jest załącznikiem 

do protokołu. 

 

8. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ GMINY JANÓW NA LATA 2016- 2022 

 

 Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy Pani Dorota Bohdan. Poinformowała, iż w 

związku z tym, że zmieniły się kwoty dochodów i wydatków jesteśmy zobligowani do podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janów na lata 2016-

2022. W prognozie tej zmieniamy tylko główne kwoty dochodów i wydatków. Pozostałe dane 

zostają takie same.  

Następnie Skarbnik Gminy Pani Dorota Bohdan odczytała projekt uchwały nr XXI/116/16, 

który został poddany pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały Radni opowiedzieli się 

jednogłośnie. 

Uchwała Nr XXI/116/16 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Janów na lata 2016-2022 w załączeniu do protokołu. 

 

9. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETU GMINY NA ROK 

2017 

 

 Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy Pani Dorota Bohdan. Poinformowała, iż na 

dzisiejszą sesje przygotowana uchwała po stronie dochodów nie zmienia się. Po stronie 

wydatków została zwiększona o kwotę 214 900,00 zł. i dotyczą zadań majątkowych. Na tą 

214 900,00 zł wpływają następujące kwoty: 

- opracowanie dokumentacji na przebudowę hydroforni w Janowie jest to kwota 38 000 zł, 

- opracowanie wniosku dotyczącego dofinansowania budowy przedszkola jest to kwota 24 600 

zł, 

- opracowanie dokumentacji termomodernizacji budynku przy ulicy Marii Bućko – kwota 

12 300,00 zł, 

- zakup działki w Janowie po stacji paliw ORLEN – kwota 75 000,00 zł, 

- zakup akcji w BIOM – kwota 65 000,00 zł.  

Wobec braku uwag, Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały, który został poddany pod 

głosowanie. Za przyjęciem opowiedziało się 11 Radnych, jeden Radny wstrzymał się od głosu. 



Uchwała Nr XXI/117/16 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 w załączeniu 

do protokołu. 

 

10. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY JANÓW NA LATA 2017- 2022 

 

 Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy Pani Dorota Bohdan. Poinformowała, iż w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej także dodaliśmy kwotę 214 900,00 zł na te zadania 

majątkowe, o których była mowa w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017. Innych zmian 

nie było.  

Wobec braku uwag, Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały Nr XXI/118/16 w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janów na lata 2017-2022. W głosowaniu 

za przyjęciem uchwały głosowało 12 Radnych.  

Uchwała Nr XXI/118/16 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Janów na lata 2017-2022 w załączeniu do protokołu. 

 

11. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA PLANU PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2017 R. 

 

 Głos zabrał Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski. W związku z przepisami ustawy o 

samorządzie gminnym oraz statutem Gminy Janów, Rada Gminy zatwierdza, co roku plan 

pracy Komisji Rewizyjnej na następny rok. Zaproponowane zostały następujące tematy 

posiedzeń Komisji: Zapoznanie się z bieżącą pracą Wójta Gminy, Analiza wykonania budżetu 

gminy za 2016 rok, Przygotowanie wniosku o udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy, 

Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 rok, Wykorzystanie dotacji celowych i 

innych na zadania realizowane przez gminę i gminne jednostki organizacyjne, Kontrola 

wykorzystania subwencji oświatowej w wybranej placówce oświatowej, Analiza projektu 

budżetu gminy na 2018 rok, Opracowanie planu pracy komisji na 2018 r., Inne zadania zlecone 

przez Radę gminy w zakresie kontroli jednostek organizacyjnych gminy. Wobec braku uwag 

odczytany został projekt uchwały Nr XXI/119/16. Za przyjęciem uchwały opowiedziało się 12 

Radnych. 

Uchwała Nr XXI/119/16 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 

2017 w załączeniu do protokołu. 

 



12. PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCĄ UCHWAŁE W SPRAWIE POBORU W 

DRODZE INKASA PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, PODATKU ROLNEGO, 

PODATKU LESNEGO ORAZ WYZNACZENIA INKASENTÓW I OKREŚLENIA 

WYSOKOŚCI WYNAGRODZENIA ZA INKASO 

 

 Kwestie przedstawił Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski. Poinformował, że w 

związku z rezygnacją Sołtysa Sosnowe Bagno Pana Stanisława Trojgo i wyborem nowego 

sołtysa Pana Jarosława Solnik zachodzi konieczność podjęcia uchwały odnośnie inkaso. I 

dlatego taka uchwała została przygotowana.         

Następnie odczytany został projekt uchwały Nr XXI/120/16 zmieniająca uchwałę w sprawie 

poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, który został 

poddany pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały opowiedziało się 12 Radnych.  

Uchwała Nr XXI/120/16 zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatku 

od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz wyznaczenia inkasentów i 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso w załączeniu do protokołu. 

 

13. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA TERMINU I MIEJSCA 

WYBORU SOŁTYSA SOŁECTWA JANÓW 

  

 Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski. Poinformował, iż w 

związku z rezygnacją obecnego sołtysa Pana Alfreda Turel z funkcji sołtysa zachodzi 

konieczność ogłoszenia wyborów nowego sołtysa i taka uchwała została przygotowana. 

Ustalony został termin na 20 stycznia 2017 roku natomiast godzina zebrania zostanie podana 

w ogłoszeniu, które zostanie wywieszone na terenie Sołectwa Janów. 

Następnie został odczytany projekt uchwały Nr XXI/121/16 w sprawie określenia terminu i 

miejsca wyboru sołtysa Sołectwa Janów, który został poddany pod głosowanie. Za przyjęciem 

uchwały opowiedziało się 12 Radnych. 

Uchwała Nr XXI/121/16 w sprawie określenia terminu i miejsca wyboru sołtysa Sołectwa 

Janów w załączeniu do protokołu.  

 

14. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA REGULAMINU 

WYNAGRADZANIA NAUCZYCIELI ZATRUDNIONYCH W SZKOŁACH 

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ JANÓW 



 Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski. Poinformował, iż w 

gminie Janów obowiązywał do tej pory regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach prowadzonych przez gminę Janów, w związku z wyrokiem Sądu Administracyjnego 

jak i Wojewodów i orzeczeń wynikających z tego, które różnice interpretują przepisy karty 

nauczyciela zaszła konieczność zmiany tego regulaminu i dostosowanie do obowiązujących 

przepisów. Dlatego też został przygotowany nowy regulamin w oparciu o ten stary. Regulamin 

ten został uzgodniony ze związkami zawodowymi działającymi na terenie naszych szkół. 

Wobec braku uwag odczytany został projekt uchwały Nr XXI/122/16 w sprawie uchwalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Janów, który został poddany pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały opowiedziało się 12 

Radnych. 

Uchwała Nr XXI/122/16 w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Janów w załączeniu do protokołu. 

 

15. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA ZASAD WNOSZENIA, 

COFANIA I ZBYWANIA PRZEZ WÓJTA GMINY JANÓW AKCJI LUB UDZIAŁÓW 

GMINY W SPÓŁKACH PRAWA HANDLOWEGO 

 

 Kwestie przedstawił Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski. Poinformował, że zaszła 

konieczność przejęcia uchwałą udziałów od spółki BIOM, ponieważ nie można tego zrobić 

zarządzeniem Wójta Gminy, dlatego że nie mamy uchwały ogólnej regulującej objęcia, cofania 

lub zbywania udziałów w spółkach prawa handlowego. I dlatego musimy taką uchwałę podjąć. 

Wobec braku uwag odczytany został projekt uchwały Nr XXI/123/16 w sprawie określenia 

zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez Wójta Gminy Janów akcji lub udziałów Gminy 

Janów w spółkach prawa handlowego, który został poddany pod głosowanie. Za przyjęciem 

uchwały Radni opowiedzieli się jednogłośnie. 

Uchwała Nr XXI/123/16 w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez 

Wójta Gminy Janów akcji lub udziałów Gminy Janów w spółkach prawa handlowego w 

załączeniu do protokołu. 

 

16. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OBJĘCIA 130 UDZIAŁÓW W 

PODWYŻSZONYM KAPITALE ZAKŁADOWYM SPÓLKI PRAWA 

HANDLOWEGO POD FIRMĄ: BIOM SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W DOLISTOWIE 

STARYM 



 Kwestie przedstawił Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski. Poinformował, że istnieje 

potrzeba podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia 130 udziałów w spółce BIOM. Można to zrobić 

tylko podejmując uchwałę, a nie można zarządzeniem Wójta, gdyż nie obowiązuje jeszcze 

uchwała o wznoszeniu, cofaniu i zbywaniu akcji lub udziałów Gminy Janów w spółkach prawa 

handlowego. Wobec braku uwag odczytany został projekt uchwały Nr XXI/124/16 w sprawie 

objęcia 130 udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki prawa handlowego pod 

firmą: BIOM Sp z o.o. z siedzibą w Dolistowie Starym, który został poddany pod głosowanie. 

Za przyjęciem uchwały opowiedziało się 12 Radnych. 

Uchwała Nr XXI/124/16 w sprawie objęcia 130 udziałów w podwyższonym kapitale 

zakładowym spółki prawa handlowego pod firmą: BIOM Sp z o.o. z siedzibą w Dolistowie 

Starym w załączeniu do protokołu.  

 

17. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XX SESJI RADY GMINY JANÓW 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uwag do protokołu z ostatniej sesji nie 

wniesiono. Wobec powyższego przeprowadzono głosowanie. Za przyjęciem protokołu z XX 

sesji Rady Gminy opowiedziało się 12 Radnych. 

 

18. WOLNE WNIOSKI 

 

Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski poinformował, że w związku z Referendum 

zarządzonym na dzień 15 stycznia 2017 roku, prośba do sołtysów, którzy dostali ogłoszenia, 

aby wywiesili na tablicach ogłoszeń w swoich miejscowościach a żeby mieszkańcy wiedzieli, 

że takie referendum ma się odbyć. Jest to referendum odnośnie budowy portu lotniczego w 

naszym województwie. Zapraszamy na to referendum. 

Skarbnik Gminy Pani Dorota Bohdan poinformował, że od 1 stycznia 2017 roku 

rezygnujemy z kasy w Urzędzie Gminy.  W urzędzie będzie tylko można opłacić opłatę 

skarbową, będzie inkasent Pani Anna Banel-Kołpak. Jeśli chodzi o ścieki i o podatki to albo 

płacimy u sołtysa albo w banku .  

 



19. ZAMKNIĘCIE SESJI 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Antoni 

Rymarski zamknął XXI sesję Rady Gminy. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

    Protokolantka       Przewodniczący Rady Gminy 

Marta Muklewicz                Antoni Rymarski 

 

 


